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TOPLANTI BİLGİLERİ 

TARİHİ VE SAATİ 02.12.2025 / 12:00 

YERİ Çevrim içi 

KONUSU Birim Danışma Kurulu Toplantısı 

BAŞKAN Prof. Dr. Aslı YAZICI 
 

GÜNDEM MADDELERİ 

NO GÜNDEM 

1 Açılış, yoklama ve gündemin onaylanması. 

2 Fakültenin mevcut durumu hakkında bilgilendirme. 

3 Fakülte-sektör/kamu/STK işbirliği alanlarının görüşülmesi. 

4 Mezun izleme çalışmaları ve mezunlarla işbirliği olanaklarının görüşülmesi. 

5 Dilek ve temenniler. 

6 Kapanış. 
 

 
Edebiyat Fakültesi Danışma Kurulunda; fakültenin idari insan kaynağının yanı sıra bölüm 

başkanları, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Bartın Yatırım Destek Ofisi, Bartın Valiliği İl Sosyal Etüt ve 

Proje Müdürlüğü, Bartın İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Bartın İl 

Müdürlüğü, Bartın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü temsilcileri, farklı programlardan öğretmenler, özel 

sektör temsilcileri, aktif ve mezun öğrenci temsilcileri yer almakta ve kurul görev değişimi vb. gibi 

gerekçelerle gerektiğinde güncellenmektedir. Danışma Kurulu ile yapılan toplantılarda Üniversitemiz 

ve Fakültemiz misyon, vizyon, kalite politikası amaç ve hedefleri doğrultusunda değerlendirmeler 

yapılarak uzun vadede planlamalarda bulunulmaktadır. 

2 Aralık 2025 tarihinde Dekan V. Prof. Dr. Aslı YAZICI başkanlığında çevrim içi olarak danışma 

kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda öncelikle Fakültemizin akademik ve idari personeli ile 

öğrencilerin en güncel sayısal durumu hakkında kısa bir bilgilendirme yapılmış ve ardından gündem 

başlıklarına paralel olarak paydaşlara görüş ve öneriler sorulmuştur. Bartın Ü. Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı adına katılan kurul üyesi Edebiyat Fakültesinin kütüphane 

kullanımında istenen düzeyde olmadığını, yenilenme durumunda olan bazı veri tabanlarının düşük 

düzeyde kullanıldığını belirtmiş Edebiyat Fakültesi özelinde kullanımın artırılabilmesine dönük ortak 

faaliyetlerin planlanabileceğini ifade etmiştir. Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Bartın Yatırım Destek 

Ofisi adına katılan dış paydaşımız, bölgenin kültürel değerlerinin tanıtılmasına dönük üniversiteyle her 

zaman eş güdümlü çalıştıklarını ve destek almak için üniversiteye başvurduklarını ifade etmiş, bunun 

üzerine BAKKA ile Edebiyat Fakültesi arasında işbirliğini güçlendirmek için özel bir komisyon 

kurulabileceği konuşulmuştur. Kurul olarak mezunlarla işbirliği konusunda planlama yapılması kararı 

alınmıştır. Sözlü paydaş görüşleri alındıktan sonra iyi dilek temennisiyle toplantı nihayete erdirilmiştir. 
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Toplantıda sözlü görüş toplamanın haricinde hazırlanan anket formuyla da paydaş görüşleri 

alınmıştır. Açık uçlu olarak iletilen paydaş görüşlerinde; dış paydaşlarla etkileşimin artırılması, 

kurumsal ziyaretlerin gerçekleştirilmesi çerçevesinde dönütler alınmıştır. 

 
 
 
 


